www.horizon.co.jp

 〒132-8562 東京都江戸川区松江5丁目10-9
 TEL. 03-3652-7631（代） FAX. 03-3652-8083
東京支社

www.kobundo.co.jp株式会社光文堂　静岡支店

主催

株式会社光文堂　静岡支店
〒422-8056　静岡市駿河区津島町15-27
TEL054-282-4111 FAX054-288-1655

KOBUNDO & HORIZON in Shizuoka2023

2023  11月21日 ・22日火 水

10：00～ 17：00

会期会場

お申込みは

株式会社光文堂担当者名：

FAX番号

来場予定日 2023年11月 　□ 21日（火）　　　時頃　・　□ 22日（水）　　　時頃

ご住所

お電話番号

会社名

ご来場者名

ご来場者名

ご来場者名

〒

FAX. 054-288-1655
ご来場予約・申込書

ごあいさつ
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、ホリゾン・ジャパン製品を一同にした展示会『KOBUNDO & HORIZON in Shizuoka2022』を11月21日（火）・
22日（水）に開催する運びとなりました。
現在業界でも注目されているホリゾン・ジャパンの製品 iCE STITCHLINER Mark IV をご説明をさせていただく予定でお
ります。実演を交えて、その性能を心ゆくまでご高覧ください。
必ず皆様のご期待にそうものと確信しております。
ご多忙の折とは存じますが、何卒皆様お揃いでご来場、ご高覧賜りますよう一同、心からお願い申し上げます。

敬　具
株式会社光文堂　代表取締役社長　讃 岐 秀 昭

令和 5 年10月吉日

×

注目の iCE STITCHLINER Mark IV を展示会場で体感！

ペラ丁合鞍掛け中綴じ製本システム  iCE STITCHLINER Mark IV

自動化と製本品質の向上を追求した 次世代型中綴じ製本システム

優れた操作性で製本の効率化と製本品質の安定化を実現し、多様化する市場のニーズに柔軟に応えます。

iCE Series は、お客様へさらなる高付加価値を提供することを目指した次世代型商品群です。
ユーザーフレンドリーなインターフェースで作業性を向上させ、安定した生産性と自動化を高次元で追求しています。
さらに、ワークフローシステム「iCE LiNK」との連携により、先進的な作業環境を構築できます

Connected をキーワードに製本工程の自動化を実現します。

全自動設定
冊子サイズや厚さに応じた各調整がすべて自動で行われます。スキルレスで安定した品質の中綴じ製本を高度な自動化技術に
よって実現します。

高品質
筋入れ機構や突き揃え機構、折り部、針金の長さ調整、断裁前の位置調整など、各工程における高精度な調整と加工技術で高品
質な製本を実現します。

全自動バリアブル生産
ページ数や内容の異なる冊子を連続的に高速生産することが可能です。針金の長さや左右バランスは冊子の厚さに応じて自動
調整されます。

幅広い製本サイズに対応
最大天地26３×小口30３ mmまでの短辺綴じに対応し、A4横冊子の生産が可能です。長辺綴じは最大天地352×小口252mm
まで、最小天地１２０×小口85mmまでの多様なサイズの中綴じ製本に対応します。

柔軟なシステム構成
ホリゾンの給紙装置、VACシリーズやHOF‐400を連結し、高速自動給紙を行います。印刷物の出力形態や製本サイズなどの用
途に応じたシステム構成により、製本工程の効率化を実現します。

ワークフローシステム
製本工程全体を最適化するホリゾンの次世代ワークフローシステム iCE LiNK との連携が可能です。

iCE STITCHLINER Mark IV特長